
Nr Emri Prindi Mbiemri Fak Drejtimi N.Mes PIK-Mesat PIK-PROV TOTALI Pranohet

1 Adelina Afrim Gashi FSHMN Shkenca Kompjuterike 8.77 52.62 30.5 83.12 PO

2 Tanzer Nehat Abazi Universiteti i PrishtinÃ«s FSHMN-Shkenca Kompjuterike 8.55 51.3 23 74.3 PO

3 Ilaz Idriz Kozhani FSHMN Shkenca kompjuterike 8.11 48.66 23.5 72.16 PO

4 Qendrim Shaip Tafolli Fakulteti i Shkencave Matematike NatyroreShkencat Kompjuterike 7.42 44.52 25.5 70.02 PO

5 Besmir Selam Ponik Fakulteti i Edukimit Matematike-Informatike 9.55 57.3 10.5 67.8 PO

6 Lamir Lirim Shkurti FSHMN Shkenca Kompjuterike 7.86 47.16 20 67.16 PO

7 Kujtim Islam Hoxha FSHMN Shkenca Kompjuterike 7.24 43.44 23 66.44 PO

8 BLERAND BLERIM KOSHI FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYROREMATEMATIKÃ‹-SHKENCAT KOMPJUTERIKE 7.75 46.5 18 64.5 PO

9 Arbnor Sahit Shala Shkenca Kompjuterike Teknologji e Informacionit dhe Telekomunikim 7.15 42.9 21 63.9 PO

10 Shkelqim Jusuf Sina FSHMN Shkenca Kompjuterike 7.97 47.82 15.5 63.32 PO

11 Munir Zulcefir Jonuzi Fakulteti i Edukimit Bacelor Teknoloqise-Informatikes 8.55 51.3 8.5 59.8 PO

12 Ylber Haziz Murseli Fakulteti i Shkencave Matematike NatyroreShkenca Kompjuterike 7.2 43.2 16 59.2 PO

13 Edona Salajdin Muqaj Shkenca Komjuterike TIT 6.8 40.8 18 58.8 PO

14 BURIM FLURIM KRASNIQI Fakulteti i shkencave kompjuterike Teknologji  informative dhe telekomunikimi 7.49 44.94 13.5 58.44 PO

15 Leutrim Servet Berisha Shkenca kompjuterike Teknologji informacioni dhe telekomunikim 6.81 40.86 17.5 58.36 PO

16 Albane Fadil Isma Shkencat Kompjuterike Teknologji Informative dhe Telekomunikim 7.38 44.28 14 58.28 PO

17 Asmir Atif Rahmani Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Teknologji e informacionit dhe telekomunikimit 7.13 42.78 15.5 58.28 PO

18 Besart Besnik Xhoxhaj Shkencat Kompjuterike Teknologji Informacioni dhe telekomunikim 7.04 42.24 16 58.24 PO

19 Admir Hajrip Lecaj Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Teknologji e informacionit dhe telekomunikimit 7.28 43.68 14.5 58.18 PO

20 Nesim Senaver Krasniqi Ukshin hoti Teknologji e informacionit dhe telekomunikikimit 7.02 42.12 16 58.12 PO

21 Defrim Rasim Krasniqi Shkencat kompjuterike Teknologji  Informative dhe Telekomonikimi 7.17 43.12 15 58.12 PO

22 Valon Hajdar Syla FSHMN Shkenca Kompjuterike 7.71 46.46 11.5 57.96 JO - Vendos Senati

23 Burim Ramush Ademi FIEK Kompjuterike 7.4 44.4 13.5 57.9 JO - Vendos Senati

24 Liridon Jakup Bajraktari UBT Shkecant Kompjuterike dhe Inxhineri 7.81 46.86 11 57.86 JO - Vendos Senati

25 QÃ‹NDRESÃ‹RAMADAN THAÃ‡I FAKULTETI TEKNIK INXHINIERI KOMPJUTERIKE 7.1 42.6 15 57.6 JO - Vendos Senati

26 Leunora Isamedin Iljazi FSHMN Shkenca kompjuterike 7.35 44.1 13.5 57.6 JO - Vendos Senati

27 BETIM ABDYLBARI SHALQINI FAKULTETI I EDUKIMIT MATEMATIKÃ‹-INFORMATIKÃ‹ 7.82 46.92 10.5 57.42 JO - Vendos Senati

28 Njazi Ismet Ramadani FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKEKompjuterike 7.4 44.9 12.5 57.4 JO - Vendos Senati

29 Resul Ridvan Bislimaj Universiteti i Prizrenit "Ukshin Hoti"Teknologjia e Infotmacionit dhe e Telekomunikimit 7.45 44.7 12.5 57.2 JO - Vendos Senati

30 Kujtim Zejnullah Hoti Universiteti i Prizrenit Teknologjia e Informacionit dhe Telekomunikimit 7.34 44.14 13 57.14 JO - Vendos Senati

31 Vlora Shaban Rexhaj Fshmn Shkenca Kompjuterike 6.99 42.14 15 57.14 JO - Vendos Senati

32 XHEVAT MEJDI KALLABA FAKULTETI I EDUKIMIT MATEMATIKÃ‹ INFORMATIKÃ‹ 7.57 45.62 11.5 57.12 JO - Vendos Senati

33 Qendrese Cen Morina PireciFakulteti i shkencave matematike natyroreShkenca kompjuterike 7.43 44.58 12.5 57.08 JO - Vendos Senati

34 Albana Ruzhdi Krasniqi Shkenca Kompjuterike Teknologji e informimit dhe telekomunikimi 7.17 43.02 14 57.02 JO - Vendos Senati

35 ARIJETA NEZIR SAHITAJ FAKULTETI I KOMUNIKIMIT GAZETARI 6.17 37.02 20 57.02 JO - Vendos Senati

Studentet e pranuar ne studimet Master ne Fak. e Shkencave Kompjuterike                                                                                                                             

bazuar ne suksesin nga nota mesatare dhe provimit pranues .                                                                                                                                              

Verejtje: Te Studentet te te cilet eshte vendosur "JO-Vendos Senati", do ti propozohet Senatit te vendos nese do te pranohen, pasi qe jane me pike 

shume te peraferta 


